

CK Holding 2025, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 45 31 43 67

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

Elan Schapiro
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	6
Hovedtal og nøgletal for koncernen	7
Ledelsesberetning	9
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse for koncernen	16
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18
Anvendt regnskabspraksis	27



Selskabsoplysninger

Selskabet

CK Holding 2025,
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

CVR-nr.: 45 31 43 67
Stiftet: 23. december 2024
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Elan Schapiro, Formand
Anders Ingemann Hansen
Anders Lund
Anders Nielsen
Brian Hansen
Christian Carl Agerholm
Egon Ramskov Laursen
John Mikkelsen
Kenneth Bang Iversen
Mads Kokholm
Martin Dyhr Jørgensen
Peter Steffen Clausen
Sven-Erik Vejlby
Torben Laurentz Wiberg

Direktion

Brian Hansen
Elan Schapiro
Kenneth Bang Iversen
Torben Laurentz Wiberg

Revision

Lægård Revision Statsautoriseret revisionsfirma

Dattervirksomheder

Christensen Kjærulff Statsautoriseret
Revisionsaktieselskab, København
One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab under frivillig
likvidation, København
Komplementarselskabet af 16.11.2017 ApS under frivillig
likvidation, København



Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2025	2024
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
Nettoomsætning	114.687	0
Bruttoresultat	86.767	-13
Resultat af primær drift	10.429	-13
Finansielle poster, netto	-3.156	0
Årets resultat	6.257	-13
Balance:		
Balancesum	158.543	71
Investeringer i materielle anlægsaktiver	577	0
Egenkapital	6.341	71
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	21.755	0
Investeringsaktivitet	-108.778	0
Finansieringsaktivitet	88.795	0
Pengestrømme i alt	1.771	0
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	138	0
Nøgletal i %:		
Bruttomargin	75,7	-
Overskudsgrad (EBIT-margin)	9,1	-
Likviditetsgrad	142,8	-
Soliditetsgrad	4,0	99,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Hoved- og nøgletallene for 2024 omfatter alene moderselskabet, idet koncernen først er etableret i maj 2025 i forbindelse med erhvervelsen af dets første datterselskab.



Hovedtal og nøgletal for koncernen

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad (EBIT-margin)	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$



Koncernens væsentligste aktiviteter

Christensen Kjærulff er en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed. Vi servicerer vores kunder i hele Danmark og øvrige dele af verden fra vores kontor i København.

Vi har igen i 2025 haft en positiv udvikling i selskabets aktiviteter indenfor revision og rådgivning. Vi har i regnskabsåret budt velkommen til en række nye kollegaer og særligt fusionen med Ecomentor pr. 1/1 2025 har tilført dygtige kollegaer og styrket vores afdeling for erhvervsservice samt vores strategiske fokus på mindre- og mellemstore ejerledede virksomheder.

Vi arbejder hver dag med at have fokus på god kundeservice baseret på, at alle involverede udviser et personligt engagement i opgavens udførelse. Indsatsen har resulteret i mangeårige kunderelationer og stigende aktivitet, der understøtter bæredygtigheden i firmaets kerneværdier. Der er i regnskabsåret igangsat yderligere aktiviteter vedrørende kundefastholdelse og disse aktiviteter fortsætter ind i det kommende regnskabsår.

Vi er medlem af Revisorgruppen Danmark, som er et nationalt samarbejde mellem uafhængige revisionsvirksomheder, hvor der udvikles og servicerer en række digitale og faglige produkter som vi anvender i vores dagligdag for at sikre, at vi lever op til compliancekrav. Endvidere har vi adgang til et stort og varieret udbud af grund- og efteruddannelse.

Christensen Kjærulff er også medlem af Nexia International, som er et internationalt netværk af uafhængige revisions- og rådgivningsvirksomheder. Gennem netværket har vi opbygget mange tætte relationer over hele verden, som giver os mulighed for at tilbyde vores kunder rådgivning udenfor landets grænser med samme høje service og kvalitet.

Christensen Kjærulff er ultimativt ejet af selskabets indehavere. En samlet fortegnelse over ejerne findes på vores hjemmeside www.ck.dk, hvor der også kan findes yderligere oplysninger om vores ydelser og aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der knytter sig ingen væsentlig usikkerhed til indregning og måling i den aflagte årsrapport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning for modervirksomheden udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.253 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Ledelsesberetning

Årets nettoomsætning for koncernen udgør 114.687 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.257 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Koncernforbindelsen er opstået i regnskabsåret.

Ved vurderingen af koncernens resultat skal der tages hensyn til, at de ultimative ejere af virksomheden også er partnere, og at deres arbejdsvederlag samt overskudsdeling er indregnet i resultatopgørelsen som personaleomkostninger.

Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet var i 2024 ikke omfattet af regnskabsklasse C ligesom koncernforbindelsen først er etableret i 2025. Der er derfor ikke medtaget oplysninger om sidste års forventede udvikling.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2026 en nettoomsætning for modervirksomheden på 0 t.kr. samt et ordinært resultat efter skat på mellem 17.000 t.kr. – 20.000 t.kr.

Forventningerne til modervirksomhedens resultat er i al væsentlig relateret til forventningerne til udviklingen den tilknyttede revisionsvirksomhed Christensen Kjærulff.

Der forventes for regnskabsåret 2026 en nettoomsætning for koncernen på mellem 175.000 t.kr. og 179.000 t.kr. samt et ordinært resultat efter skat på mellem 20.000 t.kr. og 23.000 t.kr.

Forventningerne bygger på forudsætninger om fortsat stor efterspørgsel efter vores ydelser men uden tilsvarende antal store enkeltopgaver. I det kommende regnskabsår forventer vi at eksekvere på en række strategiske tiltag, som umiddelbart påvirker omkostningsniveauet, men som forventes at skabe et stærkere fundament for de kommende år.

Immaterielle nøgleressourcer

Vi arbejder konstant med udvikling af vores faglige kompetencer og investerer hvert år væsentlige ressourcer i målrettet uddannelse og kompetenceudvikling for medarbejdere på alle niveauer.

Vi har en målsætning om til stadighed at fastholde og udvikle et stærkt fagligt miljø for vores ansatte og dermed altid at være en god arbejdsplads for medarbejdere med de rette kompetencer i alle aldre. Vi er en attraktiv arbejdsplads, som er rummelig og mangfoldig med gode rammer for medarbejdere, der ønsker indflydelse på deres job, og som kan og vil tage ansvar. Vi har gode faglige og sociale rammer, hvor medarbejderne kan udvikle sig samtidig med, at der er plads til familie og venner.

Christensen Kjærulff tager ansvar for uddannelsen af nye talenter i branchen og vi har i lighed med tidligere år ansat en række trainees og studenter, ligesom vi tager praktikanter fra relevante uddannelser. Mange af vores medarbejdere er desuden i gang med studierne til HD og cand.merc.aud. samt statsautoriseret revisor.



Ledelsesberetning

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Alle omkostninger til forbedring af vores kompetencer herunder investeringer i systemer, udvikling af processer og uddannelse indregnes direkte i resultatopgørelsen.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Der knytter sig ingen væsentlige finansielle risici til den aflagte årsrapport.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	1/1 - 31/12 2025	23/12 - 31/12 2024	1/1 - 31/12 2025	23/12 - 31/12 2024
Nettoomsætning	114.686.681	0	0	0
Andre driftsindtægter	2.316.689	0	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-30.236.227</u>	<u>-13.170</u>	<u>-35.025</u>	<u>-13.170</u>
Bruttoresultat	86.767.143	-13.170	-35.025	-13.170
1 Personaleomkostninger	-72.413.375	0	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-3.924.686</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	10.429.082	-13.170	-35.025	-13.170
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	8.347.533	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	0	373.300	0
Andre finansielle indtægter	32.257	0	126	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.188.482</u>	<u>0</u>	<u>-3.023.903</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	7.272.857	-13.170	5.662.031	-13.170
Skat af årets resultat	<u>-1.015.998</u>	<u>0</u>	<u>590.810</u>	<u>0</u>
2 Årets resultat	<u>6.256.859</u>	<u>-13.170</u>	<u>6.252.841</u>	<u>-13.170</u>



Balance 31. december

Aktiver

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
Anlægsaktiver				
3	Goodwill	69.113.666	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	69.113.666	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.157.816	0	0
5	Indretning af lejede lokaler	2.284.387	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.442.203	0	0
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	94.240.894
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	94.240.894
	Anlægsaktiver i alt	75.555.869	0	94.240.894
Omsætningsaktiver				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.888.689	0	0
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	24.000.000	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	16.811.691
	Andre tilgodehavender	2.810.177	70.830	0
8	Periodeafgrænsningsposter	2.519.031	0	0
	Tilgodehavender i alt	81.217.897	70.830	16.811.691
	Likvide beholdninger	1.768.768	0	1.729.853
	Omsætningsaktiver i alt	82.986.665	70.830	18.541.544
	Aktiver i alt	158.542.534	70.830	112.782.438



Balance 31. december

Passiver

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2025	2024	2025	2024	
Egenkapital					
9	Virksomhedskapital	90.000	84.000	90.000	84.000
	Overført resultat	3.551.127	-13.170	3.539.671	-13.170
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	0	2.700.000	0
	Egenkapital i alt	6.341.127	70.830	6.329.671	70.830
Hensatte forpligtelser					
10	Hensættelser til udskudt skat	6.957.737	0	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	6.957.737	0	0	0
Gældsforpligtelser					
	Gæld til pengeinstitutter	40.017.792	0	40.017.792	0
	Anden gæld	2.703.007	0	1.610.752	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.763.032	0	43.763.032	0
	Periodeafgrænsningsposter	656.096	0	0	0
11	Langfristede gældsforpligtelser i alt	87.139.927	0	85.391.576	0
11	Kortfristet del af langfristet gæld	15.916.387	0	15.041.478	0
	Gæld til pengeinstitutter	910.968	0	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	690.088	0	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.319.786	0	10.875	0
	Selskabsskat	6.009.971	0	6.008.838	0
	Anden gæld	26.256.543	0	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.103.743	0	21.061.191	0
	Gældsforpligtelser i alt	145.243.670	0	106.452.767	0
	Passiver i alt	158.542.534	70.830	112.782.438	70.830



Balance 31. december

Passiver

Note

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

13 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	84.000	-13.170	0	70.830
Kontant kapitaludvidelse	6.000	0	0	6.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.564.297	2.700.000	6.264.297
	90.000	3.551.127	2.700.000	6.341.127

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	84.000	0	-13.170	0	70.830
Kontant kapitaludvidelse	6.000	0	0	0	6.000
Resultatandel	0	8.347.533	-4.794.692	2.700.000	6.252.841
Udloddet udbytte	0	-16.500.000	16.500.000	0	0
Overført til overført resultat	0	8.152.467	-8.152.467	0	0
	90.000	0	3.539.671	2.700.000	6.329.671



Pengestrømsopgørelse

Note	Koncern	
	1/1 - 31/12 2025	23/12 - 31/12 2024
Årets resultat	6.256.859	-13.170
14 Reguleringer	8.336.927	0
15 Ændring i driftskapital	11.708.707	13.170
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	26.302.493	0
Renteindbetalinger og lignende	32.257	0
Renteudbetalinger og lignende	-3.564.183	0
Pengestrøm fra ordinær drift	22.770.567	0
Betalt selskabsskat	-1.015.998	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	21.754.569	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-355.594	0
Salg af materielle anlægsaktiver	265.000	0
Køb af virksomheder og aktiviteter	-109.562.104	0
Tilgang ved fusion	522.132	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	352.630	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-108.777.936	0
Optagelse af langfristet gæld	109.562.104	0
Afdrag på langfristet gæld	-8.767.483	0
Kontant kapitalforhøjelse	6.000	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-12.005.875	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	88.794.746	0
Ændring i likvider	1.771.379	0
Valutakursreguleringer (likvider)	-2.610	0
Likvider ultimo	1.768.769	0
Likvider		
Likvide beholdninger	1.768.769	0
Likvider ultimo	1.768.769	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	1/1 - 31/12 2025	23/12 - 31/12 2024	1/1 - 31/12 2025	23/12 - 31/12 2024
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	70.884.919	0	0	0
Pensioner	763.227	0	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>765.229</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>72.413.375</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>138</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Under henvisning til ÅRL §98b, stk. 3 er vederlag til ledelsen ikke specificeret.

2. Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.347.533	0
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.794.692</u>	<u>-13.170</u>
Disponeret i alt	<u>6.252.841</u>	<u>-13.170</u>



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2025	31/12 2024	31/12 2025	31/12 2024
3. Goodwill				
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	41.202.015	0	0	0
Tilgang i årets løb	<u>59.674.281</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>100.876.296</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-28.597.461	0	0	0
Årets afskrivninger	<u>-3.165.169</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-31.762.630</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>69.113.666</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	9.242.606	0	0	0
Tilgang i årets løb	124.595	0	0	0
Afgang i årets løb	<u>-605.264</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>8.761.937</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-4.147.699	0	0	0
Årets afskrivninger	<u>-932.368</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>475.946</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.604.121</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.157.816</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Indretning af lejede lokaler				
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	3.491.754	0	0	0
Tilgang i årets løb	<u>452.354</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.944.108</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-1.238.182	0	0	0
Årets afskrivninger	<u>-421.539</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.659.721</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.284.387</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2025	31/12 2024	31/12 2025	31/12 2024
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>102.393.361</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>102.393.361</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	9.796.366	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-16.500.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6.703.634</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.448.833</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.448.833</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>94.240.894</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>48.225.448</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>49.674.281</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, København	100 %	46.015.448	23.229.712
One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab under frivillig likvidation, København	100 %	525.000	0
Komplementarselskabet af 16.11.2017 ApS under frivillig likvidation, København	100 %	<u>55.979</u>	<u>1.367</u>
		<u>46.596.427</u>	<u>23.231.079</u>

Der foreligger ikke årsrapporter for 2025 for de to kapitalandele som er under frivillig likvidation, idet selskaberne er under frivillig likvidation. De anførte oplysninger er derfor baseret på årsrapporterne for 2024.



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	44.581.215	0	0	0
Aconto faktureringer	<u>-20.581.215</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>24.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>24.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>24.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte omkostninger	<u>2.519.031</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.519.031</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapitalen består af anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
10. Hensættelser til udskudt skat				
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	4.647.641	0	0	0
Udskudt skat af årets resultat	-163.977	0	0	0
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	<u>2.474.073</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>6.957.737</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	1.714.920	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	189.638	0	0	0
Omsætningsaktiver	5.280.000	0	0	0
Anden gæld	<u>-226.821</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>6.957.737</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



11. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2025</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Koncern				
Gæld til pengeinstitutter	46.917.792	6.900.000	40.017.792	12.417.792
Anden gæld	4.705.166	2.002.159	2.703.007	1.092.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.402.351	6.639.319	43.763.032	12.850.314
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.031.005</u>	<u>374.909</u>	<u>656.096</u>	<u>0</u>
	<u>103.056.314</u>	<u>15.916.387</u>	<u>87.139.927</u>	<u>26.360.361</u>
Modervirksomhed				
Gæld til pengeinstitutter	46.917.792	6.900.000	40.017.792	12.417.792
Anden gæld	3.112.911	1.502.159	1.610.752	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>50.402.351</u>	<u>6.639.319</u>	<u>43.763.032</u>	<u>12.850.314</u>
	<u>100.433.054</u>	<u>15.041.478</u>	<u>85.391.576</u>	<u>25.268.106</u>



12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	t.kr.
Leasingforpligtelser inden for 1 år	27
Huslejeforpligtelser inden for 1 år	7.277
Huslejeforpligtelser mellem 1 og 5 år	20.012
Kontraktlige forpligtelser i alt	27.316
Garantiforpligtelser - huslejebetaling	4.548
Eventualforpligtelser i alt	4.548
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	31.864

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelsesmedlemmer, der tillige er kapitalejere.



	Koncern	
	1/1 - 31/12 2025	23/12 - 31/12 2024
14. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.924.686	0
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-135.682	0
Andre finansielle indtægter	-32.257	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.564.182	0
Skat af årets resultat	1.015.998	0
	8.336.927	0
15. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-15.977.551	13.170
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	27.686.258	0
	11.708.707	13.170


